et temeritate rini communi et parvis actores affectationi ac contentis
cittionis insidens super predicto citis et bonis eius omnibus contenta lueni de
canit - Et ad intromittend ips actor in bona concitati per hunc
actor onerata Marten Regni Gratias cum nlibus duobus addit et deputat.
Et ne ea intromissio per citum impugnetur panam quatuordecim Marc polon
intepoit decreti pntis vigore -

ROSKOWSKIE

Astutio no LUCONUM

Instigator iudicari nostri et ips Delatoragh ntes manna Zaprawka rabi:
ca et Martinus Mathias filii olim ntes Valentini Roskowski et praesertim
Mathias minor cum fratri natu senioris et aliorum tutorum de iure legi
time incumbenti assis et auctoritate actris in et contra ntes Thomam
olim Joannis Stonski et Stanislaum Jacobum Michaelen filios ips
de Ponka sicut concitator pro eo ad solvendum et pro condemnatis
luceni satisfaciendum concitatos idio cura ipsi in contumaciam rini et
libertatum Regni quibus Helonea in palatinatu Lodacria sunt sublata
curis sunt non attempta ipsorum opsecratione uno rine omni respectu pu:
pillor et vidua relicta hui opprobriationem ipsorum bonas duos unum Do:
vrai alteri Oservonei colonis rubrosq; caluos rator sexaginta florant
Polon in via libera bonorum vlosy in rini cuiusd iniusti et inusitati
Helonei recipere et exigere pro ut de facto receperunt et exegerunt nec eosde
apud ipsos pudentos et officiose arrestatos ad requisitionem Martis et ntrium
miserunt uno huc usq; detinuerunt per quod panam Mille Marcar Polon huc
erubuerunt ad quam super ipsis et bonis eorum decerner una cum exadi:
tione eorum bonorum citantur citatione ipsa Curis copiam sigillatam
Martis Regni Gratias Drouidus Bierkei Kondratomies ab una integra
ante terminu pntis septimana in bonis citat propnis possit huc ac pucapz
Recognovit de his latiore sed offm pntis per Marten Regni Gratias ntes
Benedictu Brzeski rince clamat et no comparat ex registri ordine ad
missionemq; offerri pntis terminu hodiernum concitoni satisfactoriisq;
iudicis albit et terminus pntis expensit sibi per offerri pntis decerni af:
fectavit - In rini autem condemnatione eiusmodi astitione termini con:
cittionis offm pntis Castris Capitan Bransced rina et considerata citat
clamat et no comparat contumacia et temeritate rini communi et par:
tis et etores affectationi ac contentis cittionis insidens super predicto citis
et bonis ipsorum omnibus contenta lueni decernit - Et ad intromittend
ips actor in bona concitati per lucenis actor onerata Marten Regni
Gtas cu nlibus duobus addit et deputat. Et ne ea intromissio
per citum impugnetur panam quatuordecim Marc polon intepo:
nit decreti pntis vigore